[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_28. 06.2013 года____ №    34
        г. Куса

О внесении изменений в решение

 Совета депутатов от 20.11.2012 г. № 50

 «О плате за жилое помещение

в Кусинском городском поселении»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением государственного комитета «Единый тарифный орган Челябинской области» от 11 октября  2012года № 34\48, Совет депутатов Кусинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Приложение к Решению читать в следующей редакции:
	Плата за жилое помещение
	2012 г.
	с 01.07.2013 г.

	руб. за 1 кв. м общей площади

	Содержание и ремонт жилого помещения без учета затрат на капитальный ремонт
	7,72
	7,99

	Обслуживание внутридомового газового оборудования
	0,22
	0,24

	Вывоз твердых бытовых отходов
	1,24
	1,33

	Плата по договору социального найма
	0,14
	0,18

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жизнь района» и вступает в силу с 01.07.2013 года.

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Глава Кусинского городского поселения                                А.М. Лаптев